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Pätevöityneet pienpuhdistamohuoltajat ja heitä työllistävät yritykset

Taulukko 1/2: Pätevöityneet pienpuhdistamohuoltajat Päivitetty 14.11.2016

Taulukossa on mainittu pätevyyden voimassaoloaika erikseen kunkin pätevöitymisjärjestelmän piiriin kuuluvan pienpuhdistamon laitenimen kohdalla. 

Sukunimi Etunimet Kotipaikkakunta Työnantajayritys BioKem Clean I Jita Kemik Uponor 7 V6 tai V12 WehoPuts5-10
Broman Peter Mikael Loviisa Etelä-Suomen Jätevesitekniikka Oy 7.10.2021
Burman Hans Göran Korsholm Korsholms Grundbyggnad 13.5.2022 13.5.2022 13.5.2022
Gerlander Petteri Juha Inkoo UV-Putki Oy 27.11.2021
Hongisto Peetu Joonatan Hollola Eerola-Yhtiöt Oy 7.10.2021 7.10.2021 7.10.2021
Jauhiainen Juha Pekka Rautalampi Kiinteistötekniikka Ykkönen Oy 25.4.2021 25.4.2021 25.4.2021
Jokiniitty Jorma Markku Juhani Nokia Huoltomaailma Tmi 27.10.2023
Kankaanpää Reino Kalevi Oripää RK.Tuote 25.4.2021
Leppälä Vesa Jaakko Seinäjoki Ympäristötekniikka Leppälä 7.10.2021 7.10.2021 7.10.2021
Lindholm Kenneth Anders Inkoo Ab Udda Oy 7.10.2021
Manninen Kalle Frans Aapeli Kuopio Savon LVI-Talo Oy 27.11.2021 27.11.2021
Milén Matti Niklas Lahti Talomen Oy 25.4.2021
Nieminen Jorma Soini Tapani Kustavi Kustavin Asentajat Ky 27.11.2021 27.11.2021
Putus Pentti Johannes Turku Maintpartner Oy 27.11.2021 27.11.2021
Ruuskanen Harri Juhani Joensuu LVI-Myller Oy 25.4.2021 25.4.2021
Saarinen Janne Juhani Harjavalta JS-Installation Oy 25.4.2021
Sneitz Niko Mikael Siuntio UV-Putki Oy 27.11.2021
Snellman Stefan Nils Greger Pedersöre Snellmans Gräv 27.11.2021 27.11.2021 27.11.2021
Tahvanainen Rainer Aimo Tuomas Sauvo Saustilan Maanrakennus Oy 25.4.2021 25.4.2021 25.4.2021 25.4.2021
Takala Arto Olavi Lahti Maintpartner Oy 27.11.2021 27.11.2021
Tulirinta Marko Mikael Lahti Lahden Putkihuolto Oy 27.11.2021
Viheriäkoski Janne Tapio Lempäälä Pirkanmaan Laatuhuolto 23.2.2023 23.2.2023 23.2.2023
Pätevöityneitä pienpuhdistamohuoltajia 21 yhteensä ja laitenimittäin: 8 9 1 9 0 14



Suomen LVI-liitto, SuLVI ry 2/2

Taulukko 2/2: Pätevöityneitä pienpuhdistamohuoltajia työllistävät yritykset Päivitetty 14.11.2016

Taulukossa on mainittu pätevöityneet pienpuhdistamohuoltajat erikseen kunkin huoltoja tekevän yrityksen osalta. 

Huoltoyritys Paikkakunta
Ab Udda Oy Inkoo
Eerola-Yhtiöt Oy Hollola
Etelä-Suomen Jätevesitekniikka Oy Loviisa
Huoltomaailma Tmi Nokia Jokiniitty Jorma Markku Juhani
JS-Installation Oy Harjavalta
Kiinteistötekniikka Ykkönen Oy Rautalampi
Korsholms Grundbyggnad Korsholm Burman Hans Göran
Kustavin Asentajat Ky Kustavi
Lahden Putkihuolto Oy Lahti
LVI-Myller Oy Joensuu
Maintpartner Oy Nastola
Maintpartner Oy Raisio
Pirkanmaan Laatuhuolto Lempäälä Viheriäkoski Janne Tapio
RK.Tuote Oripää
Saustilan Maanrakennus Oy Sauvo
Savon LVI-Talo Oy Kuopio
Snellmans Gräv Källby
Talomen Oy Lahti
UV-Putki Oy Kirkkonummi
Ympäristötekniikka Leppälä Seinäjoki
Pätevöityneitä pienpuhdistamohuoltajia työllistäviä yrityksiä 20 yhteensä.
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